

Kód a název výrobku:	<b>142047 Pizza Barbecue 95g</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko	Energetická hodnota	995/236	kJ/kcal
	Tuky	5.6	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	3.3	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> oxid siřičitý a siřičitany, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, vejce	Sacharidy	35	g
	z toho		
	- cukry	6.7	g
	Vláknina	1.3	g
	Bílkoviny	11	g
	Sůl	1.9	g
<b>Složení:</b> PŠENIČNÁ MOUKA, Kečup jemný (voda, zahuštěný rajčatový protlak, cukr, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, výtažky koření, zahušťovadlo: modifikované škroby, konzervant: E202, E211, E330), barbecue náplň 17.8% (rajčatový protlak, cukr, kukuřice, žampiony, modifikovaný škrob E1442, ocet kvasný lihový, voda, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, jedlá sůl, koncentrát z černé mrkve, směs koření, chilli mleté, konzervant: E202), voda, sýr Eidam 30% (MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, mlékařské kultury), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, jedlá sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS, zahušťovadlo: E412, kypřící látka: E450), vepřové sádlo, droždí, zesítený fosfát bramborového škrobu..			